
Uchwała Nr 1547/95/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie na wynajem i dzierżawę powierzchni 

zlokalizowanych przy ul. Woronicza 19 w Warszawie 
 

  Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 54 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618,  

z późn. zm.1)) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały Nr 150/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi 

jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich  

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 

„Meditrans” SPZOZ w Warszawie na: 

1) wynajem pomieszczenia magazynowo – warsztatowego o powierzchni 170 m²;  

2) wynajem pomieszczenia piwnicy o powierzchni 141 m²; 

- w budynku A, przy ul. Woronicza 19 w Warszawie, na działce nr 5 z obrębu 08-03,  

3) dzierżawę gruntu (parking) o powierzchni 1085 m2, położonego przy ul. Woronicza 19 

w Warszawie na części działek nr 5 i 6/2 z obrębu 1-08-03; 

- nieruchomość jest uregulowana w księdze wieczystej Nr WA2M/00432064/4, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Warszawy – Mokotowa w Warszawie,  

VII Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Wynajem pomieszczeń, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, oraz  dzierżawa gruntu, o której 

mowa w ust. 1 pkt 3, nastąpi na rzecz podmiotu zewnętrznego wyłonionego 

w drodze przetargu, ogłoszonego przez Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie. 
 

§ 2. 
 

1. Umowy najmu i umowa dzierżawy mogą zostać zawarte na czas określony tj. do 10 lat.  

2. Umowy najmu i dzierżawy powierzchni, o których mowa w § 1. ust. 1 powinny zawierać 

zapisy określone w § 17 ust. 1 Zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami 

organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie, stanowiących załącznik do uchwały Nr 150/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie, ul. Poznańska 22. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 905, 788, 1640, 1697 i 1844. 


